duração máxima de dois anos para as obras especificadas no item III, do artigo 20 da Lei
Municipal nº 1156/81 e duração máxima de 36 meses para a pavimentação asfáltica, cuja
execução está garantida por hipoteca registrada nesta serventia sob nº R.02 na matrícula nº
432. O loteamentoconterá 16 (dezesseis) quadras, subdivididasem 594 (quinhentos e noventa
e quatro) lotes, da seguinte forma: Quadra A possui 37 (trinta e sete) lotes; Quadra B possui 31
(trinta e um) lotes; Quadra C possui 40 (quarenta) lotes; Quadra D possui 46 (quarenta e seis)
lotes; Quadra E possui 42 (quarenta e dois) lotes; Quadra F possui 48 (quarenta e oito) lotes,